quarta-feira, 4 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 453/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: empresa

CTE CONSTRUTORA TERRANAS E ESTUDOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.

13.597.901/0001-54, inscrição estadual sob o nº. 001.140.905, situada à Rua

Professor Palma, nº 14, Bairro do Barbalho, Cidade de Salvador, Estado da Bahia,

CEP: 40.301-060 – OBJETO: O Objeto deste termo aditivo é, nos termos do inciso

II do artigo 57 da lei 8.666/93, a prorrogação do prazo do contrato nº 453/2014,

decorrente do Processo Licitatório Pregão Presencial n°. 032/2014, e que tem por

objeto a contratação de empresa para a locação de 01 (um) trator esteira, para a

manutenção das estradas do Município de Uauá – Bahia - PRAZO: 02/01/2015 até

31/03/2015 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 09 - Atividade: 2163 / 2046 -

Elemento: 3.3.90.39.00 / 3.3.90.92.00 - Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA:

30/12/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº479/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: CESAR

AUGUSTO GONÇALVES BARROS, portador do documento de identidade nº.

05836254-10, emitido por Secretaria da Segurança Pública do Estado da Bahia,

inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº. 447.598.005-49, residente e

domiciliado à Rua Jacobina, S/Nº, Centro, Cidade de Pindobaçu, Estado da Bahia,

CEP: 44.770-000 – OBJETO: O Objeto deste termo aditivo é, nos termos do inciso

II do artigo 57 da lei 8.666/93, a prorrogação do prazo do contrato nº 479/2014,

decorrente do Processo Licitatório Credenciamento n°. 004/2014, e que tem por

objeto o credenciamento de pessoas físicas para a prestação de serviços faturista

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, do Município de

Uauá – Ba - PRAZO: 02/01/2015 até 31/03/2015 - FUNDAMENTO LEGAL: art.

57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora:

12 - Atividade: 2013 - Elemento: 3.3.90.36.00 - Fonte: 02  – DATA DA

ASSINATURA: 30/12/2014.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18CBE72D3865A801226787129BA517C2

quarta-feira, 4 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 3º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 170/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: OMINIS

CONSULTORIA E ASSESSORIA EDUCACIONAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.

10.985.775/0001-17, situada à Avenida Brigadeiro Mario Epinghaus, s/nº. Edifício

Renando Center, Sala 106, Centro, Lauro de Freitas - Bahia, CEP: 42.700-000 –

OBJETO: O Objeto deste termo aditivo é, nos termos do inciso II do artigo 57 da

lei 8.666/93, a prorrogação do prazo do contrato nº 170/2013, decorrente do

Processo Licitatório Pregão Presencial n°. 024/2013, e que tem por objeto a

contratação de empresa especializada em elaboração de planos Habitacionais de

interesse social no Município de Uauá – Ba - PRAZO: 02/01/2015 até 30/04/2015 -

FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 - DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 09 - Atividade: 1140 - Elemento:

3.3.90.39.00 - Fonte: 24 – DATA DA ASSINATURA: 30/12/2014.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18CBE72D3865A801226787129BA517C2

		2015-02-04T09:26:33-0300